
PACHET SOLUTII

I.D.: 67471926

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 283,25 RON - 283,25 RON

Descriere: PACHET SOLUTII 1) UNSOARE LICA 4 kg 1 buc*67.23 lei/buc=67.23 lei; 2) ULEI ATF 1buc*12.61 lei/buc=12.61 lei; 3)SOLUTIE SPALAT PARBRIZ 5L -20 GR 5buc*12.61lei/buc=63.05 lei; 4)SOLUTIE SPALAT PARBRIZ 5l-30gr 5buc*16.81 lei/buc=84.05 lei; 5)ANTIGEL TIP G12 1KG 2buc*9.24lei/buc=18.48 lei; 6)UNSOARE LICA 0.400 TUB 3buc*12.61lei/buc=37.8lei TOTAL PACHET = 283.25
